IHGOPMALIA MPO NMPOAYKUIKO

0 Vitaworld

Solgar

PeKkoMeHpOBaHO nNpu:

nigBULLLEHOMY TUCKY

apuTMmil

aTepoCKeposi

ilLueMiyHin xsopobi cepus
po3najax HEPBOBOI CUCTEMU
po3nanax yBaru
NopyLUeHHAX Nam’aTi
nenpecii

NokasaHHA A0 3aCTOCYBaHHA

Koa ToBapy: SOL02057

3aXBOPOBaHHAX Cele,eBO-Cy,EI,I/IHHO-I- cncreMm

MpuinmaTn 1 )KenaTuMHOBY Kancyay 1-2 pa3n Ha AeHb Nif Yac iKi.

EnemeHT

Mopuis

Mopuin B ynakosLi

Kanopii

Kanopii 3 xupis

YCbOoro xupis

XonectepuH

YCbOro XMpPHUX KNCNOT omMera-3
ElMK (enko3aneHTalHOBa KMcoTa)

IOIrK (noko3arekcaeHoBa KMUCOTa)

Bara

1

50

15

15

15

5

950

504

378

OmMmera-3, EMNK i ArK, Triple Strength, 950 mr,
Solgar, 50 xxenaTuHOBUX Kancyn

OanHnysa MpoueHT

KenaTnHoBsa Karcyna

rp 2
Mr 2
M
Mr
M

044 223 8482 (vita)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber

095 723 8482 (Vodafone)

Skype vitaworld.ua

093 223 8482 (Lifeecell)/viber email sales@vitaworld.com.ua

https://vitaworld.com.ua/



